檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：施眉綺

電話：02-7736-5577

Email：meichi@mail.moe.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：臺教文(一)字第1070191390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函(1070191390_Attach1.pdf)

主旨：轉知「日本經濟新聞社」第24屆「日經亞洲賞」（Nikkei

 Asia Prize)相關資訊，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據駐日本代表處教育組本(107)年10月23日日教組字第1

070000208號函辦理。

二、「日經亞洲賞」係「日本經濟新聞社」為表彰對於亞洲區

域永續發展具有卓越貢獻之個人或團體(以居住於日本以

外之亞洲各國人士為對象)所設立之獎項，共分為「經濟」

、「科技」及「文化、社會」3領域。

三、歡迎各校推舉優秀人選，有意報名者請逕至該獎項網頁(h

ttps://www1.entryform.jp/r/form.asp?c=e53e668027a9

2011c86d3485047400c51103700414)填列相關資訊並於本

年10月29日(星期一)前以電郵傳送至駐日教育組李冠穎小

姐(kuanying@mail.moe.gov.tw)，俾憑彙辦推薦。

四、檢附駐日教育組上揭來函供參。

正本：各公私立大專校院

副本：駐日本代表處教育組 2018-10-29
11:42:49

國立嘉義大學

1070014695　107/10/29

1070191390 收文日期:107/10/24

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

駐日本代表處教育組　函

地址：日本東京都港區白金台5-20-2

傳　真：+81-3-3280-7925

聯絡人：李冠穎主事

電　話：+81-3-3280-7836

電子郵件：kuanying@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：日教組字第1070000208號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關「日本經濟新聞社」第24屆「日經亞洲賞」（Nikkei

 Asia Prizes），敬請鈞部卓參並週知我各大專校院踴躍

舉薦，請查照。

說明：

一、依據日本經濟新聞社致本處(新聞組)本(107)年10月23日

通知辦理。

二、謹查「日經亞洲賞」係「日本經濟新聞社」為表彰對於亞

洲區域永續發展具有卓越貢獻之個人或團體(以居住於日

本以外之亞洲各國人士為對象)所設立之獎項，共分為「經

濟」、「科技」及「文化、社會」3領域。

三、該獎項主要透過網路及各界推薦候選人，經專家組成之審

查委員會遴選決定年度得獎人，並於每年5月在東京舉辦

頒獎儀式，邀請得獎人來日領獎，並提供300萬日圓獎金，

該社所屬之相關平面及網路媒體亦就得獎人之成就與貢獻

進行介紹及報導。該獎項介紹網頁連結(英語)：http://w

ww.nikkei-events.jp/asiaprizes/en/index.html

四、有意報名者請於該獎項網頁(https://www1.entryform.jp

1

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/r/form.asp?c=e53e668027a92011c86d3485047400c51103

700414)填列相關資訊後，同時於本年10月29日(星期一)

前以電郵傳送至kuanying@mail.moe.gov.tw，俾憑彙辦推

薦。又為掌握報名期限，有意報名者可自行關注每年該活

動相關資訊。

正本：教育部

副本： 2018-10-23
16:11:09

	a095h0000q0000000_1070191390_DI
	a095h0000q0000000_1070191390_attach1